
 

Mietpreise Mischpumpen für Verputzeinsätze - Verputzmaschinen 
 

Maschinentyp 1 Tag 
 
Wochenende 
Fr 16:00 Uhr  
bis Mo 8:00 Uhr 

 
Tagesmietpreis  
ab 7 Tage (2) 
 

 
Tagesmietpreis  
ab 14 Tage (2) 
 

Monat (2) 
= 4 Kalenderwochen 

längerer 
Mietzeitraum (2) 

 
UMP 1 Standard plus 
400V, 16 A 
mit 
Verputzausrüstung 
10 m Mörtelschlauch, 
Bordwerkzeug, 
Betriebsanleitung, 10 m 
Luftschlauch 
Feinputzspritzgerät 
Kompressor (1) 
 

ab 65,- Euro ab 97,50 Euro ab 58,- Euro ab 52,- Euro ab 985,- Euro 
 
auf Anfrage 
 

 
UMP1 Dualpower 
230V/400V, 16 A 
mit 
Verputzausrüstung 
10 m Mörtelschlauch, 
Bordwerkzeug,  
Betriebsanleitung, 10 m 
Luftschlauch 
Feinputzspritzgerät  
Kompressor (1) 
 

ab 69,- Euro ab 103,50 Euro ab 62,10 Euro ab 55,20 Euro ab 1048,- Euro 
 
auf Anfrage 
 

 
UMP1 L-Power 
400V, 16A 
Lehmverputzmaschine 
10 m Mörtelschlauch, 
Bordwerkzeug, 
Betriebsanleitung, 10 m 
Luftschlauch 
Feinputzspritzgerät  
Kompressor (1) 
 

ab 79,- Euro ab 118,50 Euro ab 71,10 Euro ab 63,20 Euro 
 
ab 1106,- Euro 
 

 
auf Anfrage 
 

 
(1) Für den regulären Maschinenbetrieb ist weitere individuell abgestimmte Maschinenausrüstung vorgesehen und erforderlich. Verschleißteile und Verbrauchsmaterialien wie Rotor und Stator/Schneckenpumpe, 
Feinputzdüsen oder Vorschmiermittel sind Kaufartikel und somit nicht Bestandteil des Mietvertrages. 
 
(2) Rabattierte Mietpreise für längere Mietzeiträume gelten nur, insofern die Mietzeit für den entsprechenden Zeitraum bereits bei Übernahme des Mietgegenstandes vereinbart war. Sie gelten nicht für eine 
nachträglich vereinbarte Verlängerung des Mietzeitraumes.  
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Mietpreise Mischpumpen für Betonierarbeiten, Estricharbeiten, Verfugungstechnik, Mörtelverguss 
 

Maschinentyp 1 Tag 
Wochenende 
Fr 16:00 Uhr  
bis Mo 8:00 Uhr 

 
Tagesmietpreis  
ab 7 Tage (2) 
 

 
Tagesmietpreis  
ab 14 Tage (2) 
 

Monat (2) 
= 4 Kalenderwochen 

längerer 
Mietzeitraum (2) 

 
UMP1 Standard plus Z 
400V, 16A 
zum Betonieren, 
Estricharbeiten, 
Verguss, Verfugung 
inkl. 10 m Mörtelschlauch, 
Bordwerkzeug, 
Betriebsanleitung (1) 
 

ab 69,50 Euro ab 104,25,- Euro ab 62,55 Euro ab 55,60,- Euro 
 
ab 995,- Euro 
 

 
auf Anfrage 
 

 
UMP1 Dualpower Z 
230V/400V, 16 A 
zum Betonieren, 
Estricharbeiten, 
Verguss, Verfugung 
inkl. 10 m Mörtelschlauch, 
Bordwerkzeug, 
Betriebsanleitung (1) 
 
 

ab 73,- Euro ab 109,50 Euro ab 65,70 Euro ab 58,40 Euro 
 
ab 1022,- Euro 
 

 
auf Anfrage 
 

 
(1) Für den regulären Maschinenbetrieb ist weitere individuell abgestimmte Maschinenausrüstung vorgesehen und erforderlich. Verschleißteile und Verbrauchsmaterialien wie Rotor und Stator/Schneckenpumpe, 
Feinputzdüsen oder Vorschmiermittel sind Kaufartikel und somit nicht Bestandteil des Mietvertrages. 
 
(2) Rabattierte Mietpreise für längere Mietzeiträume gelten nur, insofern die Mietzeit für den entsprechenden Zeitraum bereits bei Übernahme des Mietgegenstandes vereinbart war. Sie gelten nicht für eine 
nachträglich vereinbarte Verlängerung des Mietzeitraumes.  

 


